
DAN171 

FACULTAD D E 	 si; 

)11.1iiremidad gima' do Valla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fu t (0387)425-5449 

&publica Argentina 

   

Salta, 5 de octubre de 2021. 

EXP-EXA N° 8.227/2021. 
RESCD —EXA N° 200/2021. 

VISTO: la Nota N° 972/2021, mediante la cual el Departamento de Física eleva la nómina de 
autoridades electas; y 

CONSIDERANDO: 

Que por resolución 111/2020, el Consejo Directivo autoriza a los Departamentos Docentes 
que lo consideren necesario, convocar a elecciones para renovar autoridades y recomienda que deben 
hacerlo de acuerdo con todos los protocolos vigentes y preferentemente en forma virtual. 

Que mediante nota N° 972/2021, la Dra. Gladis Graciela Romero Directora del 
Departamento de Física, eleva resultado de la elección de Autoridades del Departamento. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho del 03/08/21, aconseja tener 
por designadas a partir del 1 de agosto del 2021 y hasta el 31/07/2022, las autoridades del 
Departamento de Física. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria realizada a distancia el día 11/08/21, aprueba 
por unanimidad el despacho de la Comisión mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°. Tener por designadas las autoridades del Departamento de Física, a partir del 01 de 
agosto de 2021 y hasta el 31 de julio de 2022, según se detalla seguidamente: 

Director: Lic. José GONZÁLEZ 
Vice Director: Dr. Gonzalo DURÁN 
Secretaria: Lic. María Florencia MARTÍNEZ 
Pro-Secretario: TEU. Víctor SERRANO 

ARTICULO 2°. Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el artículo 1° y comuníquese 
a los Departamentos Docentes, a las Sedes Regionales de Orán y de Metán- Rosario de la Frontera y 
Extensión Áu I ica Cafayate. Cumplido, archívese. 

RGG 
9 il , “.../0",-......... 

k i's 

1 : 	X 	5 ;. ' MARIA RITA 	RE NA 	1 "S 	1 ' 	e i 
SE CR' sA1:42tACZÉMI Y DE IIVEST!GACION 	\ ,,,. 	';...s:é>" 	-/" 

F CULTAD CE CS. EXACTAS - UNSa. -, . o 
"..-"4AV cs rc'50:%el:'

jl  


	Page 1

